117. Sobre el contingut d'aquest primer suplement i la seva datació, vegeu la introducció de l'edició d'aquest Sacramental.

1146. SACRA. Deus qui singularis corporis tui bona totius mundi soluisti delicta.../f. 12v/...(SRip 1502)
1147. POST COM. Sumpta quesumus domine celestia sacramenta omnia crimina nostra...(SRip 1503)

## &lt;MISSA SANCTI&gt; THOME MARTIRIS

1148. Deus pro cuius ecclesia gloriosus pontifex Thomas gladius impiorum occubuit... (CO 1315)
1149. SACRA. Inmensam clementiam tuam domine suppliciter imploramus ut hec munus de tua largitate benedictum tibi sit gra /f. 13/ tum quod in honore beati Thome martiris tui atque pontificis maiestati tue deferimus sacrandum. Per dominum.
1150. POST COM. Perceptio corporis et sanguinis tui quesumus domine deus non sit nobis reatus ad penam sed intercedente beato Thoma martire tuo atque pontifice ad vitam proficiat sempiternam. Qui vivis.

## &lt;IN NATALE&gt; SANCTI ANTONII

1151. Deus qui obtentu beati Antonii confessoris tui concedis morbidum ignem extingi fac nos quesumus enim a gehenne incendiis liberari et tibi feliciter in gloria penetrari. Per dominum.
1152. SACRA. Sanctis altaribus domine hostias superpositas sanctus Antonius quesumus in salutem nobis pervenire deposcat. Per dominum.
1153. POST COM. Protegat nos domine tui perceptio sacramenti et intercessione beati Antonii con/f. 13<sup>v</sup>/fessoris tui conversacione tibi placeamus et mente. Per dominum.

## &lt;IN NATALE SANCTI&gt; PROIETTI MARTIRIS

1154. Martiris tui Proiecti quesumus domine nos intervencio gloriosa comendet ut quod nostris actibus non meremur eius precibus... (SSFe 406)
1155. SACRA. Suscipe domine propicius oraciones nostras cum oblationibus hostiarum...(SSFe 407)
1156. POST COM. Votiva domine que pro beati martiris tui Proiecti passione dona...(SSFe 408)

## &lt;IN NATALE SANCTI&gt; IGNASCII MARTIRIS

1157. Presta quesumus omnipotens deus ut qui beati Ignascii martiris tui atque pontificis natalicia co/f. 14/limus a cunctis malis yminentibus eius intercessione liberemur. Per dominum.
1158. SACRA. Munera domine que pro beati Ignascii martiris tuui atque pontificis sollempnitate deferimus propicius suscipe et mala omnia que meremur averte. Per dominum.

1159. POST COM. Quesumus omnipotens deus ut qui celestia alimenta percepimus...(SGre 119)

<IN NATALE SANCTARUM> PERPETUE ET FELICITATIS<sup>118</sup>

1160. Da nobis domine deus noster sanctarum martirum tuarum Perpetue et Felicitatis palmas...(CO 989)

1161. SACRA. Suscipe munera domine que in beatarum virginium et martirum tuarum Perpetue et Felicitatis sollempnitate deferimus quarum nos confidimus patrocinio liberari. Per dominum. (SGre 129)

1162. POST COM. /f.14<sup>v</sup>/ Beatarum martirum tuarum Perpetue et Felicitatis precibus confidentes quesumus clemenciam tuam domine deus noster ut per ea que sumpsimus eterna remedia capiamus. Per dominum.

<IN NATALE SANCTI> AMBROSII CONFESSORIS

1163. Deus qui nos annua beati Ambrosii confessoris tui atque pontificis sollempnia frequentare...(SVic 293)

1164. SACRA. Hostias tibi domine Ambrosii confessoris tui atque pontificis meritis...(SVic 294)

1165. POST COM. Repleti domine muneribus sacris quesumus ut intercedente beato Ambrosio confessore...(SVic 295)

<IN NATALE SANCTIS> PETRI MARTIRIS

1166. Presta quesumus omnipotens deus ut beati Petri martiris tui fidem.../f. 15/...(CO 4475)

1167. SACRA. Preces quas tibi domine offerimus intercedente beato Petro martire tuo clementer impende et pugiles fidei sub tua protectione custodi. Per dominum.

1168. POST COM. Fideles tuos domine custodiant sacramenta que sumpsimus et intercedente beato Petro martire tue contra omnia adversos tueantur incursiis. Per dominum.

<IN NATALE SANCTI> ANTONII CONFESSORIS

1169. Ecclesiam tuam deus beati Antonii confessoris tui sollempnitate votiva letificet...(CO 2413)

1170. SACRA. Presens oblatio fiat domine populo tuo salutaris pro quo dignatus es...(CO 4324)

1171. POST COM. Divinis domine muneribus satiati quesumus ut /f. 15<sup>v</sup>/ beati Antonii...(CO 2254)

118. En el marge inferior del f. 14, en lletra de mitjan segle xv, hi ha afegida aquesta missa: «[...] SANCTI THOME DE AQUINO. Deus qui ecclesiam tuam beati Thome [Yarionis] confessoris tui illuminare... (CO 1559). SACRA. Munera tibi domine dicata sanctifica et meritis... (CO 3494). POST COM. Concede quesumus omnipotens deus ut qui peccatorum... (CO 766)».

## &lt;IN NATALE SANCTI&gt; DOMINICI CONFESSORIS

1172. Deus qui ecclesiam tuam beati Dominici confessoris tui illuminare dignatus es meritis...(CO 1559)
1173. SACRA. Munera tibi domine dicata sanctifica et meritis beati [Dominci] confessoris tui...(CO 3494)
1174. POST COM. Concede quesumus omnipotens deus ut qui peccatorum nostrorum pondere premimur beati Dominici confessoris tui patrocinio sublevemur. Per dominum nostrum.

## &lt;IN NATALE SANCTI&gt; FRANCISCI CONFESSORIS

1175. Deus qui ecclesiam tuam beati Francisci meritis fetu nove proles amplificare tribue nobis ex eius imitatione terrena despiciere et celestium donorum semper participatione /f. 16/ gaudere. Per dominum.
1176. SACRA. Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente beato Francisco ab omni nos culparum labe purifica. Per dominum.
1177. POST COM. Ecclesiam tuam quesumus domine gratia celestis amplificet quam beati Francisci illuminare voluisti gloriosis meritis et exemplis. Per dominum.

## &lt;IN NATALE SANCTE&gt; KATHERINE VIRGINIS

1178. Deus qui dedisti legem Moysi in summitate montis Sinay et in eodem loco per angelos...(CO 1521)
1179. SACRA. Munera domine sacrificii presentis que tibi offerimus in honore sancte Katherine virginis et martiris fiant nobis eius precibus vita perpetua et te donante salus infinita. Per dominum.
1180. POST COM. /f.16<sup>v</sup>/ Sumptis domine salutis eterne misteriiis suppliciter te deprecamur ut sicut...(CO 5636<sup>b</sup>)

## &lt;PREPHATIONES&gt;

1181. PREPHATIO NATALIS DOMINI. <VD> eterne deus, quia per incarnati verbi misterii...(SGre 38)
1182. <PREPHATIO> EPIPHANIE. <VD> eterne deus, quia cum unigenitus tuus in substantia nostre mortalitatis...(SGre 89)
1183. <PREPHATIO> IN QUADREGESIMA. <VD> eterne deus, qui corporali ieiunio vicia...(SupG 1546)
1184. <PREPHATIO> IN FESTO PASCHE. /f. 17/ VD. Equum et saltare. Te quidem omni tempore sed in hanc potissimum...(SGre 379)
1185. <PREPHATIO> DE ASCENSIONE DOMINI. <VD.> Per Christum dominum nostrum. Qui post resurrectionem suam omnibus...(SGre 499)
1186. <PREPHATIO> DE PENTECOSTEN. <VD.> Per Christum dominum nostrum. Qui ascendens super omnes celos sedensque... /f. 17<sup>v</sup>/...(SGre 522)

1187. <PREPHATIO> DE APOSTOLIS. <VD.> Equum et salutare. Te domine supliciter exorare ut gregem tuum pastor...(SGre 591)
1188. <PREPHATIO> DE <SANCTA> CRUCE. <VD.> Eterne deus. Qui salutem humani generis ligno crucis...(SupG 133\*)
1189. <PREPHATIO> BEATE MARIE. <VD> Eterne deus. Et te in veneratione beate Marie semper virginis conlaudare benedicere et predicare que et unigenitum tuum Sancti Spiritus obumbratione...(SSFe 658)
1190. <PREPHATIO> DE TRINITATE. *Require cum orationes.* (Cf. n. 1220) /f.18/
1191. <LECTIO SANCTI EVANGELII> SECUNDUM LUCHAM. In illo tempore factum est autem dum loqueretur Ihesus ad turbas, extollens vocem quedam mulier...(Lc 11, 27-28)
1192. <LECTIO SANCTI EVANGELII> SECUNDUM IOHANNEM. In illo tempore dixit Ihesus discipulis suis: Cum venerit Paraclitus quem ego mittam...(Jn 16, 12-13, 1-4) /f. 18<sup>v</sup>/

## SABBATO POST DIEM CINERUM

1193. Observaciones huius annua celebritate letantes quesumus domine ut paschalibus...(SRip 87)
1194. SACRA. Suscipe domine sacratissimi cuius tu voluisti immolatione placari...(SRip 88)
1195. POST COM. Celestis vite munere vegetati quesumus domine ut quod est nobis in presenti...(SRip 89)
1196. SUPER POPULUM. Adesto quesumus domine supplicationibus nostris et in tua misericordia...(SGre 170)<sup>119</sup>